ditibus pro eadem comparatis. Symon pbr. et can. in

Secouia.*'9o

II. Düs Wolffgangus can. monast. Balthausun.^^i

iij. Nonas. (3. Decembris.)

I. Düs Heinricus nostre congreg. frater. Gregorius pbr. et

can. in Grifen. Düa Margareta monialis in Gurcka,

IL Dns Johannes can. et senior s, Floriani,
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ij. Non. (4. Decembris.)

I. Dns Marquardus prepositus GurcensisJ''^ D£[g Hertnidus

dictus Doiner can. eccl. Gurceusis. Dns Vdalricus dictus

Lackhner prior Obernburg. Albertus prior ad s. Lam-
bertum.

IL Reuerendissimus diis Ludouicus Ebmer episc. Chiemensis.'-J^

Nonas. (5. Decembris.)

I. Hertlinus de Holenburg-.

IL Reuerendus in Christo pater diis dns Hyeronimus prepo^-"'

situs in Nouacella.-*'-'^

viij. Idus. (6. Decembris.)

I. Diis Johannes cantor, amator religionis, qui plura bona
ostendit huic monasterio, interque de custodia comparauit

solempnia gradalia pro choro et cetera bona. Anno etc.

m" cccc" xl". Caspar nouicius ad s. Lampertum.
IL Vrbanus Peszdetz, Katarina vxor ex Gonabitz, qui pro

monasterij fabrica contribuerunt et ordinauerunt C. et

XXX florenos hungaricales. Rev. dns düs Thomas pre-

positus et archidiac. eccl. s. Andree Lauentine.''-'^

vij. Idus. (7. Decembris.)

I. Anniuersarius fraternitatis monasterij sancti Vdalrici circa

nouam Ciuitatem cum vigilijs lectis et missa cantata,

fratres infra sacerdocium dicant vnum placebo et con-

uersi triginta pater noster et tot Aue Maria. *^ß

vj. Idus. (8. Decembris.)

I. Hartmannus procurator eccl. Junensis. Dns Chrafto pbr.

et can. in Gurck.^^? Vlricus pbr. et mon. in Ossiacko.

Dns Johannes Chynberger can. Gurcensis.

IL Martinus Lueger pbr. et can. monast. diui Zenonis

V. Idus. (9. Decembris.)

I. Jacobus et Walthisar mon. ad s. Lambertum. Erhardus

accolitus et prof. in Stencz.^s**

iiij. Idus. (10. Decembris.)

L Leonhardus pbr. noster confr. Pbr. Laurencius can. ad s. An
dream vallis Lauent. Dna Anna Habichin monialis in

Secouia.499

IL Benedictus Pokh can. s. Michaelis eis Athesim.

u

263

iij. Idus. (11. Decembris.)

I. Dns Stephauus uion. Ozziac. Cristannus nouicius ad s. Lam-
bertum. Nicolaus et Katharina parentes dni Materni can.

et fratris nostri, quorum anniuersariurn singulis annis

tenemur peragere cum vesperis, vigilijs et missa defunc-

torum ac exequijs cum distribucione vnius quartalis sili-

ginis perpetuis temporibus duraturum.

11. Georius Veldinger quoudam plebanus in Guettenstain, pbr.

et can. atque prof. huius raonast., anno etc. Ixxxiij° obijt.'"'"^